DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TOLERÂNCIA E
CARACTERIZAÇÃO BIOQUÍMICA EM FEIJÃO-CAUPI SUBMETIDO A ESTRESSE
HÍDRICO COM O ATENUADOR NITRATO DE POTÁSSIO NO CRESCIMENTO INICIAL
de autoria de AUTA PAULINA DA SILVA OLVEIRA, DUVAL CHAGAS DA SILVA , EDILENE
DANIEL DE ARAÚJO, ALBERTO SOARES MELO, foi publicado nos Anais I CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php